АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2021                                                                                                    №31 -П

д. Гуренки

О признании утратившими  силу некоторых постановлений    администрации Гуренского сельского поселения

         В соответствии с Уставом муниципального образования Гуренское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области  администрация Гуренского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Гуренского сельского поселения:
1.1. От 30.03.2016 №46 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения».
1.2. От 31.01.2017 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 30.03.2016 №46»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. главы  Гуренского

сельского поселения                                                         Н.Г.Гурина

РАЗОСЛАТЬ: прокуратуре Белохолуницкого района, Регистр.
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». http://www.bhregion.ru/